



JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED

(A Govt. of Rajasthan Undertaking)

Directorate of Operations & Systems

Room No. 418, Admin Building, Metro Depot, Bhrihu Path, Mansarovar, Jaipur-302020

Tel.No. Manager (Civil/Track): 7728895364

Email: gmcivil@jaipurmetrorail.in; mgrcivil@jaipurmetrorail.in

JAIPUR METRO



International Year
of Cooperatives



NOTICE INVITING BID

Bids for "Supply of Miscellaneous T&P Hardware and Consumable Fitting/Fixtures etc. for Corrective Maintenance to JMRC" are invited from interested bidders upto 1500 Hrs on 19/06/2026. The estimated cost of procurement is Rs. 6,86,200/-. Other particulars of the bid may be visited on the state public procurement portal (<https://sppp.rajasthan.gov.in>), e-procurement portal (eproc.rajasthan.gov.in) and JMRC Website <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>). Any further release pertains to this NIB shall be issued only on above mentioned website.

UBN:- JMR 2627-~~G.S.O.B.00019~~

GENERAL MANAGER (CIVIL)

जयपुर मेट्रो में सुधारात्मक रखरखाव के लिए विविध टी एंड पी हार्डवेयर एवं Consumable फिटिंग/फिक्सचर आदि की आपूर्ति के लिए इच्छुक बोलीदाताओं से 19/06/2026 को 1500 घंटे तक, के लिए बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। उपापन की अनुमानित लागत रुपये 6,86,200/- है। बोली के अन्य विवरण राज्य सार्वजनिक उपापन पोर्टल (<https://sppp.rajasthan.gov.in>), ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल (eproc.rajasthan.gov.in) और JMRC वेबसाइट <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> पर देखे जा सकते हैं। इस निविदा से संबंधित कोई भी आगामी सूचना केवल उपर्युक्त वेबसाइट पर ही जारी की जाएगी।

यू. बी. एन. JMR2627-~~G.S.O.B.00019~~.....

महाप्रबंधक (सिविल)

Signed by: KARAN

SINGH MEENA,

General Manager

Date: 2026-06-01

10:12:24 AM

RajKaj Ref No :

22512493

REGISTERED OFFICE: ADMIN BUILDING, METRO DEPOT, BHRIHU PATH, MANSAROVAR, JAIPUR-302020